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MAN 4x100 m

Finale 1 28.06.19 19:55

Rang Nom Société Performance Beme 
1. SEP Olympic La Chaux-de-Fonds 1 SEP Olympic La Chaux-de-Fonds 42.61

(Lacreuse Kilian 92 / Lestrade Bradley 01 / Da Costa Estevão Martin Luther King 96 / Favre David 93 )

2. FSG Alle 1 FSG Alle 43.82
(Juillard Quentin 96 / Ribeaud Eddy 00 / Gerber Rémi 01 / Gyger Nathan 92 )

3. FSG Alle 2 FSG Alle 48.13
(Bélet Maxime 02 / Ukshini Mergim 01 / Mahon Kaushal 86 / Ramseyer Tobias 98 )

U16 M / MAN 3x1000 m

Finale 1 28.06.19 20:55

Rang Nom Société Performance Beme 
1. FSG Bassecourt 1 FSG Bassecourt 8:53.17 HC

(Colas Damien 87 / Gebrezgabiher Aron 97 / Solomon Samuel 98 )

2. CA Fontenais 1 CA Fontenais 9:35.27
(Brosset Romuald 05 / Becker Noé 09 / Vallat Colin 05 )

3. FSG Alle 1 FSG Alle 9:59.40
(Vogel Jérémie 05 / Yvon Zakaris 04 / Flückiger Gaetan 04 )

4. FSG Alle 2 FSG Alle 12:01.94
(Bergé Constantin 05 / Meyer Justin 06 / Bregnard Timéo 07 )

MAN Olympische

Finale 1 28.06.19 21:30

Rang Nom Société Performance Beme 
1. FSG Courroux 1 FSG Courroux 3:23.63

(Günter Jonas 00 / Fleury Jérémie 98 / Dolce Louis 99 / Schmidt Mirco 05 )

2. FSG Alle 1 FSG Alle 3:24.01
(Witschi Sébastien 95 / Gerber Rémi 01 / Gyger Nathan 92 / Juillard Quentin 96 )

3. FSG Alle 2 FSG Alle 3:41.16
(Gigon Marc 97 / Ribeaud Eddy 00 / Mahon Kaushal 86 / Scheurer Noa 03 )

U16 M 5x80 m

Finale 1 28.06.19 19:10

Rang Nom Société Performance Beme 
1. FSG Alle 1 FSG Alle 54.38

(Meyer Justin 06 / Vogel Jérémie 05 / Bergé Constantin 05 / Flückiger Gaetan 04 / Bregnard Timéo 07 )

2. CA Fontenais 1 CA Fontenais 55.47
(Becker Noé 09 / Frainier Célien 07 / Lehmann Maxime 06 / Vallat Colin 05 / Brosset Romuald 05 )

3. Tavannes FSG Féminine CoA Pierre-Pertuis 57.33
(Houmard Nicolas 08 / Romeo Alessandro 08 / Montavon Damien 09 / Stephens Timothée 05 / Ryser Robin 05 )
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U14 M 5x libre

Finale 1 28.06.19 19:30

Rang Nom Société Performance Beme 
1. Delémont Athlétisme 1 Delémont Athlétisme 58.64

(Simonnin Romeo 10 / Stornetta Isaac 07 / Brahier Alban 07 / Cecconi Valentino 06 / Gunzinger Robin 06 )

2. COA Delémont Delémont Athlétisme 1:02.30
(Cordier Esteban 10 / Mariniello Tiago 08 / Dépraz Maxime 08 / Ugolini Jonas 06 / Scherrer Noylan 07 )

3. Delémont Athlétisme 2 Delémont Athlétisme 1:03.24
(Fromaigeat Robin 07 / Champion Robin 07 / Cipriano Evan 07 / Bernet Romain 07 / Wenger Yaël 06 )

4. CoA Pierre-Pertuis 1 CoA Pierre-Pertuis 1:03.26
(Cremona Luca 06 / Chatelain Tim 07 / Kohli Rayane 07 / Riat Nils 08 / Fueg Jérémie 07 )

5. CA Moutier 1 CA Moutier 1:14.67
(Wiedmer Alan 07 / Simmen Célian 09 / Wüthrich Nils 09 / Solignac Joël 07 / Bueche Sean 06 )

U14 M 3x1000 m

Finale 1 28.06.19 20:15

Rang Nom Société Performance Beme 
1. COA Delémont Delémont Athlétisme 11:25.16

(Simonnin Romeo 10 / Wenger Yaël 06 / Ugolini Jonas 06 )

2. CA Moutier 1 CA Moutier 11:33.53
(Solignac Joël 07 / Wiedmer Alan 07 / Bueche Sean 06 )

3. Fémina Vicques 1 Fémina Vicques 11:43.74
(Beuret Valentin 07 / Dubach Leny 07 / Dubach Maël 08 )

4. Delémont Athlétisme 2 Delémont Athlétisme 12:12.61
(Cordier Esteban 10 / Champion Robin 07 / Stornetta Isaac 07 )

WOM / U18 W 4x100 m

Finale 1 28.06.19 19:50

Rang Nom Société Performance Beme 
1. FSG Bassecourt 1 FSG Bassecourt 49.91

(Chèvre Elodie 98 / Parrat Léane 02 / Ortega Lolita 97 / Lachat Julie 01 )

2. FSG Bassecourt 2 FSG Bassecourt 50.79
(Jeannerat Louise 99 / Tabourat Zoé 98 / Chèvre Audrey 01 / Crétin Célia 02 )

3. FSG Alle 1 FSG Alle 51.96
(Pic Méline 00 / Juillard Isaure 01 / Scheurer Camille 97 / Ribeaud Fiona 97 )

4. FSG Alle 1 FSG Alle 52.10
(Heusler Charlotte 03 / Bédat Louise 03 / Hofmann Sambre 04 / Gerber Nina 03 )

5. GA Neuchâtelois GA Neuchâtelois 54.66
(Gaudenzi Orlane 02 / Hugla Marie 00 / Furtade Alana 01 / Bilat Manon 96 )

WOM / U18 W Olympische

Finale 1 28.06.19 21:20

Rang Nom Société Performance Beme 
1. FSG Alle 1 FSG Alle 4:06.99

(Girardin Mélissa 03 / Girardin Sarah 03 / Gerber Nina 03 / Heusler Charlotte 03 )

2. FSG Bassecourt 1 FSG Bassecourt 4:13.81
(Parrat Léane 02 / Lachat Julie 01 / Ortega Lolita 97 / Chèvre Elodie 98 )

3. FSG Alle 1 FSG Alle 4:16.26
(Scheurer Camille 97 / Ribeaud Fiona 97 / Hofmann Sambre 04 / Bédat Louise 03 )

4. FSG Bassecourt 2 FSG Bassecourt 4:21.24
(Jeannerat Louise 99 / Crétin Célia 02 / Tabourat Zoé 98 / Chèvre Audrey 01 )
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U16 W 5x80 m

Finale 1 28.06.19 19:20

Rang Nom Société Performance Beme 
1. Fémina Vicques 1 Fémina Vicques 53.52

(Bui Loan 05 / Marchand Eloise 07 / Bigler Méline 05 / Bigler Noélie 05 / Berbier Méline 05 )

2. Tavannes FSG Féminine CoA Pierre-Pertuis 1:00.09
(Barbieri Ines 04 / Wastian Cloé 04 / Aeberhard Maëlle 04 / Bartlomé Eva 04 / Möri Naomi 04 )

U16 W / U14 W 3x1000 m

Finale 1 28.06.19 20:35

Rang Nom Société Performance Beme 
1. Fémina Vicques 1 Fémina Vicques 10:52.14 HC

(Chételat Luisa 07 / Marchand Eloise 07 / Chételat Sofia 04 )

2. GA Neuchâtelois GA Neuchâtelois 10:52.47
(Tâche Maëlie 06 / Beljean Timéa 06 / Tschanz Méline 06 )

3. FSG Courroux 1 FSG Courroux 11:14.01
(Christen Lily 08 / Cremona Angie 07 / Chapatte Méline 07 )

4. Delémont Athlétisme 1 Delémont Athlétisme 11:34.56
(Comte Lucie 06 / Lovis Célia 07 / Bounameaux Eva 10 )

5. CA Moutier 1 CA Moutier 11:34.65
(Kladoumbaye Léa 08 / Wuethrich Elea 07 / Kouyoumdjian Timea 09 )

6. FSG Alle 1 FSG Alle 11:53.63
(Graber Léonie 08 / Gerber Laura 06 / Atienza Lara 06 )

7. CA Fontenais 1 CA Fontenais 11:54.19
(Lièvre Cléa 07 / Vallat Charlotte 10 / Giammarino Mélissa 09 )

8. CA Fontenais 2 CA Fontenais 12:35.43
(Mancini Rosalie 07 / Daucourt Eva 08 / Voillat Maëlle 09 )

FSG Alle 2 FSG Alle 12:35.43
(Von Niederhäusern Zélie 07 / Flückiger Marion 08 / Rivers-Kirby Kim 06 )

10. Delémont Athlétisme 2 Delémont Athlétisme 13:11.19
(Eschmann Lali 08 / Wenger Charline 09 / Odiet Maé 10 )

11. Delémont Athlétisme 3 Delémont Athlétisme 13:53.18
(Schwab Alicia 11 / Koller Lina 10 / Bounameaux Emilie 10 )

Delémont Athlétisme 4 Delémont Athlétisme DNF
(Lüthi Enea 12 / Engel Margaux 11 / Eschmann Naé 11 )

U14 W 5x libre
Q =Vainqueur de série   Q* =Vainqueur de série Tiré au sort   q =Meilleure performance   q* =Meilleure performance Tiré au sort   vQ =renonce   

Eliminatoire 1 28.06.19 18:55

Rang Nom Société Performance Beme 
1. Delémont Athlétisme 1 Delémont Athlétisme 56.58 Q

(Bounameaux Eva 10 / Comte Lucie 06 / Fleury Sophie 07 / Grégoire-Racicot Alice 07 / Ravelomahefa Téah 07 )

2. CoA Pierre-Pertuis 3 CoA Pierre-Pertuis 1:00.74 q
(Schaer Kylia 08 / Lovis Camille 06 / Rochat Jade 09 / Montavon Léane 07 / Godat Maude 09 )

3. CA Fontenais 1 CA Fontenais 1:00.80 q
(Giammarino Mélissa 09 / Buchs lisa 09 / Lièvre Cléa 07 / Voillat Maëlle 09 / Mancini Rosalie 07 )

4. Delémont Athlétisme 2 Delémont Athlétisme 1:04.20 q
(Odiet Maé 10 / Schwab Alicia 11 / Michel Lucie 07 / Michel Mathlide 09 / Essola Eka Léonora 09 )

5. CA Moutier 2 CA Moutier 1:05.74

created by Athletica 8.3 with pdf AJA Page 4 de 9



Championnats jurassiens et neuchâtelois de relais 28.06.2019 22:11

U14 W 5x libre  (cont.)

Eliminatoire 2 28.06.19 18:55

Rang Nom Société Performance Beme 
1. FSG Alle 1 FSG Alle 58.76 Q

(Gerber Laura 06 / Von Niederhäusern Zélie 07 / Rivers-Kirby Kim 06 / Lièvre Maude 07 / Atienza Lara 06 )

2. GA Neuchâtelois GA Neuchâtelois 59.62 q
(Fivaz Allysson 07 / Tâche Maëlie 06 / Beljean Timéa 06 / Schwitzguebel Marie 07 / Jacot Cloé 08 )

3. Delémont Athlétisme 3 Delémont Athlétisme 1:11.04
(Koller Lina 10 / Barboni Natalia 08 / Renaud Marion 09 / Eschmann Lali 08 / Steullet Charline 10 )

4. Delémont Athlétisme 4 Delémont Athlétisme 1:14.44
(Wenger Charline 09 / Engel Margaux 11 / Eschmann Naé 11 / Bounameaux Emilie 10 / Willemin Audrey 09 )

Finale A 28.06.19 19:40

Rang Nom Société Performance Beme 
1. GA Neuchâtelois GA Neuchâtelois 56.48

(Fivaz Allysson 07 / Tâche Maëlie 06 / Beljean Timéa 06 / Schwitzguebel Marie 07 / Jacot Cloé 08 )

2. Delémont Athlétisme 1 Delémont Athlétisme 56.99
(Bounameaux Eva 10 / Comte Lucie 06 / Fleury Sophie 07 / Grégoire-Racicot Alice 07 / Ravelomahefa Téah 07 )

3. FSG Alle 1 FSG Alle 57.32
(Gerber Laura 06 / Von Niederhäusern Zélie 07 / Rivers-Kirby Kim 06 / Lièvre Maude 07 / Atienza Lara 06 )

4. CA Fontenais 1 CA Fontenais 1:01.38
(Giammarino Mélissa 09 / Buchs lisa 09 / Lièvre Cléa 07 / Voillat Maëlle 09 / Mancini Rosalie 07 )

5. CoA Pierre-Pertuis 3 CoA Pierre-Pertuis 1:01.49
(Schaer Kylia 08 / Lovis Camille 06 / Rochat Jade 09 / Montavon Léane 07 / Godat Maude 09 )

6. Delémont Athlétisme 2 Delémont Athlétisme 1:02.87
(Odiet Maé 10 / Schwab Alicia 11 / Michel Lucie 07 / Michel Mathlide 09 / Essola Eka Léonora 09 )
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Liste de résultats globale

MAN 4x100 m

Finale 28.06.19 19:55

Rang Nom Société Performance Points Beme 
1 SEP Olympic La Chaux-de-Fonds

1
SEP Olympic La Chaux-de-Fonds 42.61 0

(Lacreuse Kilian 92 / Lestrade Bradley 01 / Da Costa Estevão Martin Luther King 96 / Favre David 93 )

2 FSG Alle 1 FSG Alle 43.82 0
(Juillard Quentin 96 / Ribeaud Eddy 00 / Gerber Rémi 01 / Gyger Nathan 92 )

3 FSG Alle 2 FSG Alle 48.13 0
(Bélet Maxime 02 / Ukshini Mergim 01 / Mahon Kaushal 86 / Ramseyer Tobias 98 )

MAN 3x1000 m

Finale 28.06.19 20:55

Rang Nom Société Performance Points Beme 
1 FSG Bassecourt 1 FSG Bassecourt 8:53.17 0 HC

(Colas Damien 87 / Gebrezgabiher Aron 97 / Solomon Samuel 98 )

2 CA Fontenais 1 CA Fontenais 9:35.27 0
(Brosset Romuald 05 / Becker Noé 09 / Vallat Colin 05 )

3 FSG Alle 1 FSG Alle 9:59.40 0
(Vogel Jérémie 05 / Yvon Zakaris 04 / Flückiger Gaetan 04 )

4 FSG Alle 2 FSG Alle 12:01.94 0
(Bergé Constantin 05 / Meyer Justin 06 / Bregnard Timéo 07 )

MAN Olympische

Finale 28.06.19 21:30

Rang Nom Société Performance Points Beme 
1 FSG Courroux 1 FSG Courroux 3:23.63 0

(Günter Jonas 00 / Fleury Jérémie 98 / Dolce Louis 99 / Schmidt Mirco 05 )

2 FSG Alle 1 FSG Alle 3:24.01 0
(Witschi Sébastien 95 / Gerber Rémi 01 / Gyger Nathan 92 / Juillard Quentin 96 )

3 FSG Alle 2 FSG Alle 3:41.16 0
(Gigon Marc 97 / Ribeaud Eddy 00 / Mahon Kaushal 86 / Scheurer Noa 03 )

U16 M 5x80 m

Finale 28.06.19 19:10

Rang Nom Société Performance Points Beme 
1 FSG Alle 1 FSG Alle 54.38 0

(Meyer Justin 06 / Vogel Jérémie 05 / Bergé Constantin 05 / Flückiger Gaetan 04 / Bregnard Timéo 07 )

2 CA Fontenais 1 CA Fontenais 55.47 0
(Becker Noé 09 / Frainier Célien 07 / Lehmann Maxime 06 / Vallat Colin 05 / Brosset Romuald 05 )

3 Tavannes FSG Féminine CoA Pierre-Pertuis 57.33 0
(Houmard Nicolas 08 / Romeo Alessandro 08 / Montavon Damien 09 / Stephens Timothée 05 / Ryser Robin 05 )
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U14 M 5x libre

Finale 28.06.19 19:30

Rang Nom Société Performance Points Beme 
1 Delémont Athlétisme 1 Delémont Athlétisme 58.64 0

(Simonnin Romeo 10 / Stornetta Isaac 07 / Brahier Alban 07 / Cecconi Valentino 06 / Gunzinger Robin 06 )

2 COA Delémont Delémont Athlétisme 1:02.30 0
(Cordier Esteban 10 / Mariniello Tiago 08 / Dépraz Maxime 08 / Ugolini Jonas 06 / Scherrer Noylan 07 )

3 Delémont Athlétisme 2 Delémont Athlétisme 1:03.24 0
(Fromaigeat Robin 07 / Champion Robin 07 / Cipriano Evan 07 / Bernet Romain 07 / Wenger Yaël 06 )

4 CoA Pierre-Pertuis 1 CoA Pierre-Pertuis 1:03.26 0
(Cremona Luca 06 / Chatelain Tim 07 / Kohli Rayane 07 / Riat Nils 08 / Fueg Jérémie 07 )

5 CA Moutier 1 CA Moutier 1:14.67 0
(Wiedmer Alan 07 / Simmen Célian 09 / Wüthrich Nils 09 / Solignac Joël 07 / Bueche Sean 06 )

U14 M 3x1000 m

Finale 28.06.19 20:15

Rang Nom Société Performance Points Beme 
1 COA Delémont Delémont Athlétisme 11:25.16 0

(Simonnin Romeo 10 / Wenger Yaël 06 / Ugolini Jonas 06 )

2 CA Moutier 1 CA Moutier 11:33.53 0
(Solignac Joël 07 / Wiedmer Alan 07 / Bueche Sean 06 )

3 Fémina Vicques 1 Fémina Vicques 11:43.74 0
(Beuret Valentin 07 / Dubach Leny 07 / Dubach Maël 08 )

4 Delémont Athlétisme 2 Delémont Athlétisme 12:12.61 0
(Cordier Esteban 10 / Champion Robin 07 / Stornetta Isaac 07 )

WOM 4x100 m

Finale 28.06.19 19:50

Rang Nom Société Performance Points Beme 
1 FSG Bassecourt 1 FSG Bassecourt 49.91 0

(Chèvre Elodie 98 / Parrat Léane 02 / Ortega Lolita 97 / Lachat Julie 01 )

2 FSG Bassecourt 2 FSG Bassecourt 50.79 0
(Jeannerat Louise 99 / Tabourat Zoé 98 / Chèvre Audrey 01 / Crétin Célia 02 )

3 FSG Alle 1 FSG Alle 51.96 0
(Pic Méline 00 / Juillard Isaure 01 / Scheurer Camille 97 / Ribeaud Fiona 97 )

4 FSG Alle 1 FSG Alle 52.10 0
(Heusler Charlotte 03 / Bédat Louise 03 / Hofmann Sambre 04 / Gerber Nina 03 )

5 GA Neuchâtelois GA Neuchâtelois 54.66 0
(Gaudenzi Orlane 02 / Hugla Marie 00 / Furtade Alana 01 / Bilat Manon 96 )

WOM Olympische

Finale 28.06.19 21:20

Rang Nom Société Performance Points Beme 
1 FSG Alle 1 FSG Alle 4:06.99 0

(Girardin Mélissa 03 / Girardin Sarah 03 / Gerber Nina 03 / Heusler Charlotte 03 )

2 FSG Bassecourt 1 FSG Bassecourt 4:13.81 0
(Parrat Léane 02 / Lachat Julie 01 / Ortega Lolita 97 / Chèvre Elodie 98 )

3 FSG Alle 1 FSG Alle 4:16.26 0
(Scheurer Camille 97 / Ribeaud Fiona 97 / Hofmann Sambre 04 / Bédat Louise 03 )

4 FSG Bassecourt 2 FSG Bassecourt 4:21.24 0
(Jeannerat Louise 99 / Crétin Célia 02 / Tabourat Zoé 98 / Chèvre Audrey 01 )
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U16 W 5x80 m

Finale 28.06.19 19:20

Rang Nom Société Performance Points Beme 
1 Fémina Vicques 1 Fémina Vicques 53.52 0

(Bui Loan 05 / Marchand Eloise 07 / Bigler Méline 05 / Bigler Noélie 05 / Berbier Méline 05 )

2 Tavannes FSG Féminine CoA Pierre-Pertuis 1:00.09 0
(Barbieri Ines 04 / Wastian Cloé 04 / Aeberhard Maëlle 04 / Bartlomé Eva 04 / Möri Naomi 04 )

U16 W 3x1000 m

Finale 28.06.19 20:35

Rang Nom Société Performance Points Beme 
1 Fémina Vicques 1 Fémina Vicques 10:52.14 0 HC

(Chételat Luisa 07 / Marchand Eloise 07 / Chételat Sofia 04 )

2 GA Neuchâtelois GA Neuchâtelois 10:52.47 0
(Tâche Maëlie 06 / Beljean Timéa 06 / Tschanz Méline 06 )

3 FSG Courroux 1 FSG Courroux 11:14.01 0
(Christen Lily 08 / Cremona Angie 07 / Chapatte Méline 07 )

4 Delémont Athlétisme 1 Delémont Athlétisme 11:34.56 0
(Comte Lucie 06 / Lovis Célia 07 / Bounameaux Eva 10 )

5 CA Moutier 1 CA Moutier 11:34.65 0
(Kladoumbaye Léa 08 / Wuethrich Elea 07 / Kouyoumdjian Timea 09 )

6 FSG Alle 1 FSG Alle 11:53.63 0
(Graber Léonie 08 / Gerber Laura 06 / Atienza Lara 06 )

7 CA Fontenais 1 CA Fontenais 11:54.19 0
(Lièvre Cléa 07 / Vallat Charlotte 10 / Giammarino Mélissa 09 )

8 CA Fontenais 2 CA Fontenais 12:35.43 0
(Mancini Rosalie 07 / Daucourt Eva 08 / Voillat Maëlle 09 )

9 FSG Alle 2 FSG Alle 12:35.43 0
(Von Niederhäusern Zélie 07 / Flückiger Marion 08 / Rivers-Kirby Kim 06 )

10 Delémont Athlétisme 2 Delémont Athlétisme 13:11.19 0
(Eschmann Lali 08 / Wenger Charline 09 / Odiet Maé 10 )

11 Delémont Athlétisme 3 Delémont Athlétisme 13:53.18 0
(Schwab Alicia 11 / Koller Lina 10 / Bounameaux Emilie 10 )

Delémont Athlétisme 4 Delémont Athlétisme DNF 0
(Lüthi Enea 12 / Engel Margaux 11 / Eschmann Naé 11 )

U14 W 5x libre

Eliminatoire 28.06.19 18:55

Rang Nom Société Performance Points Beme 
1 Delémont Athlétisme 1 Delémont Athlétisme 56.58 Q 0

(Bounameaux Eva 10 / Comte Lucie 06 / Fleury Sophie 07 / Grégoire-Racicot Alice 07 / Ravelomahefa Téah 07 )

2 CoA Pierre-Pertuis 3 CoA Pierre-Pertuis 1:00.74 q 0
(Schaer Kylia 08 / Lovis Camille 06 / Rochat Jade 09 / Montavon Léane 07 / Godat Maude 09 )

3 CA Fontenais 1 CA Fontenais 1:00.80 q 0
(Giammarino Mélissa 09 / Buchs lisa 09 / Lièvre Cléa 07 / Voillat Maëlle 09 / Mancini Rosalie 07 )

4 Delémont Athlétisme 2 Delémont Athlétisme 1:04.20 q 0
(Odiet Maé 10 / Schwab Alicia 11 / Michel Lucie 07 / Michel Mathlide 09 / Essola Eka Léonora 09 )

5 CA Moutier 2 CA Moutier 1:05.74 0

6 FSG Alle 1 FSG Alle 58.76 Q 0
(Gerber Laura 06 / Von Niederhäusern Zélie 07 / Rivers-Kirby Kim 06 / Lièvre Maude 07 / Atienza Lara 06 )

7 GA Neuchâtelois GA Neuchâtelois 59.62 q 0
(Fivaz Allysson 07 / Tâche Maëlie 06 / Beljean Timéa 06 / Schwitzguebel Marie 07 / Jacot Cloé 08 )

8 Delémont Athlétisme 3 Delémont Athlétisme 1:11.04 0
(Koller Lina 10 / Barboni Natalia 08 / Renaud Marion 09 / Eschmann Lali 08 / Steullet Charline 10 )
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U14 W 5x libre  (cont.)

Rang Nom Société Performance Points Beme 
9 Delémont Athlétisme 4 Delémont Athlétisme 1:14.44 0

(Wenger Charline 09 / Engel Margaux 11 / Eschmann Naé 11 / Bounameaux Emilie 10 / Willemin Audrey 09 )

Finale 28.06.19 19:40

Rang Nom Société Performance Points Beme 
1 GA Neuchâtelois GA Neuchâtelois 56.48 0

(Fivaz Allysson 07 / Tâche Maëlie 06 / Beljean Timéa 06 / Schwitzguebel Marie 07 / Jacot Cloé 08 )

2 Delémont Athlétisme 1 Delémont Athlétisme 56.99 0
(Bounameaux Eva 10 / Comte Lucie 06 / Fleury Sophie 07 / Grégoire-Racicot Alice 07 / Ravelomahefa Téah 07 )

3 FSG Alle 1 FSG Alle 57.32 0
(Gerber Laura 06 / Von Niederhäusern Zélie 07 / Rivers-Kirby Kim 06 / Lièvre Maude 07 / Atienza Lara 06 )

4 CA Fontenais 1 CA Fontenais 1:01.38 0
(Giammarino Mélissa 09 / Buchs lisa 09 / Lièvre Cléa 07 / Voillat Maëlle 09 / Mancini Rosalie 07 )

5 CoA Pierre-Pertuis 3 CoA Pierre-Pertuis 1:01.49 0
(Schaer Kylia 08 / Lovis Camille 06 / Rochat Jade 09 / Montavon Léane 07 / Godat Maude 09 )

6 Delémont Athlétisme 2 Delémont Athlétisme 1:02.87 0
(Odiet Maé 10 / Schwab Alicia 11 / Michel Lucie 07 / Michel Mathlide 09 / Essola Eka Léonora 09 )
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